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Tarifs de participation des familles 

Centres de loisirs / petites vacances – été 
 

 

TARIFICATION POUR LES LILLEROIS  

 

Ces tarifs sont accessibles pour les enfants dont au moins un parent habite la commune ou possède une 

résidence ou adresse sur la commune.  

Certaines personnes « non lilléroises », engagées au sein du Centre Social, administrateurs et volontaires 

dans les collectifs d’habitants, ou agent de la collectivité, feront l’état d’une liste transmise par le service 

des ressources humaines et bénéficieront du tarif lillérois.  

 

Tarifs hebdomadaires. Tarifs petites vacances et été – LILLEROIS  

 
Coefficient Familial  Tarif pour une semaine  Tarif pour une semaine  

 Premier enfant  A partir du deuxième enfant  

0 – 617  36,00 € 32,00 € 

618 et + 37,00 € 33,00 € 

 

 

 

Forfait 3 semaines (sur un même mois) juillet ou août – LILLEROIS  

 
Coefficient Familial  Tarif pour trois semaines Tarif pour trois semaines Tarif pour trois semaines  

 Premier enfant  Deuxième enfant   A partir du troisième enfant  

0 – 617  108,00 € 93,00 € 78,00 € 

618 et + 111,00 € 96,00 € 81,00 € 

 

 

 

TARIFICATION POUR LES « NON LILLEROIS »  

 

Ces tarifs sont accessibles aux familles extérieures à la commune  

 

Tarifs hebdomadaires. Tarifs petites vacances et été – « NON LILLEROIS »  

 
Coefficient Familial  Tarif pour une semaine Tarif pour une semaine  

 Premier enfant A partir du deuxième enfant  

0 – 617  72,00 € 64,00 € 

618 et + 74,00 € 66,00 € 

 

 

Forfait 3 semaines (sur un même mois) juillet ou août « Non Lillérois  

 
Coefficient Familial  Tarif pour trois semaines Tarif pour trois semaines  Tarif pour trois semaines 

 Premier enfant  Deuxième enfant  A partir du troisième enfant  

0 – 617  228,00 € 198,00 € 168,00 € 

618 et + 234,00 € 204,00 € 174,00 € 

 


